
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

          BAN DÂN TỘC                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
      

         Số:                                                     Quảng Ngãi, ngày 27 tháng 11 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao dự toán kinh phí thực hiện mua sắm Phần mềm quản lý tiền lương, 

 cải cách tiền lương cán bộ công chức, viên chức và người lao động 

 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. 

 TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Quyết định số 29/2015/QĐ-UBND ngày 10/7/2015 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Quảng Ngãi về việc Ban hành Quy định chức năng, nhịêm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi; 

 Căn cứ Quyết định số 1713/QĐ-UBND ngày 12/11/2020 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc phân khai kinh phí thực hiện mua sắm Phần mềm 

quản lý tiền lương, cải cách tiền lương cán bộ công chức, viên chức và người lao động 

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Dân tộc, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao dự toán kinh phí, với tổng kinh phí thực hiện mua sắm Phần mềm 

quản lý tiền lương, cải cách tiền lương cán bộ công chức, viên chức và người lao động 

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, với số tiền: 7.200.000 đồng (Bảy triệu hai trăm ngàn 

đồng). 

                                (Có Phụ lục chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Căn cứ dự toán kinh phí được giao, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh tổ chức thực 

hiện theo đúng quy định của Luật ngân sách nhà nước.  

Điều 3. Trưởng Ban Dân tộc tỉnh, Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc 

Ban và Kế toán Ban Dân tộc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                                      TRƯỞNG BAN    
- Như Điều 3; 
- Lãnh đạo Ban; 

- Sở Tài chính;                                                                                               
- KBNN tỉnh;                   
- Lưu VP, KT, VT.  

                                     Trần Văn Mẫn                       

 

 

 

 

 

 



PHỤ LỤC 

GIAO DỰ TOÁN KINH PHÍ THỰC HIỆN MUA SẮM PHẦN MỀM QUẢN LÝ  

 TIỀN LƯƠNG, CẢI CÁCH TIỀN LƯƠNG CÁN BỘ CÔNG CHỨC  

BAN DÂN TỘC TỈNH 

Đơn vị: Ban Dân tộc  

Mã số ĐVSDNS: 1082451 

(Kèm theo Quyết định số: 758 /QĐ-BDT  ngày 27 tháng 11 năm 2020 của Trưởng Ban Dân tộc) 

   

    

            ĐVT: 

đồng  

TT Nội dung 
Số tiền 

 (đồng) 

I Số thu phí, lệ phí   

II Dự toán chi NSNN 7.200.000 

  Mã số ĐVSDNS: 1082451   

  Chương 483  loại 340  khoản 341   

 

Kinh phí thực hiện mua sắm Phần mềm quản lý tiền lương, cải 

cách tiền lương cán bộ công chức, viên chức và người lao động 

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi. 

7.200.000 

   

                                                                                                         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


		2020-11-30T10:22:29+0700


		2020-11-30T10:22:29+0700




